
تصویر »مهدی اخوان« متهم به ادعای اعتبار و نفوذ نزد 
ماموران دولتی و قضائی، غصب و جعل عناوین و جعل اسناد 
رسمی و کلاهبرداری جهت اعلام شکایت شکات احتمالی 
منتشر شد. به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، تصویر »مهدی 
اخوان« متهم به ادعای اعتبار و نفوذ نزد ماموران دولتی و قضائی، 
غصب و جعل عناوین و جعل اسناد رسمی و کلاهبرداری در 

راستای اجرای بند »ب« ماده ۹۶ قانون آیین دادرسی کیفری 
جهت شناسایی شکات به دستور مقام قضائی منتشر شد. متهم 
»مهدی اخوان« بدون داشتن هرگونه سمتی در دستگاه ها و 
با چهار سابقه کیفری از طریق اعمال نفوذ و تطمیع برخی از 
مسئولان، اقدام به کلاهبرداری از اشخاص در برخی از محاکم و 
ادارات می کرده است. متهم »مهدی اخوان« متولد سال ۱۳۵۱ 

که خود را سردار نظامی معرفی می کرده است، در جریان 
فرآیند مجرمانه خود در حوزه های قضائی و دولتی ورود 
می کرده و تاکنون ۲۰ نفر از مالباختگان شناسایی شدند که 
اکثریت آنها از مسئولان هستند. متهم »اخوان« تحت عنوان 
خرید ملک، خودرو و خرید سربازی از اشخاص مبالغی بالغ بر 
۶میلیاردتومان کلاهبرداری کرده است. فرد یادشده، با دریافت 
گزارشاتی از سوی سربازان گمنام امام زمان )عج( در حفاظت 
اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حالی در منزل خود 
بازداشت شد که مبادرت به صحنه سازی برای فریب ماموران 
کرده بود و صحنه را به گونه ای آراسته بود که گویی با استفاده 
از پرده، از پنجره اتاق به بیرون رفته است؛ این صحنه سازی، در 
حالی صورت گرفت که متهم، در لحظه بازداشت، در زیرتخت 
خود پنهان شده بود. متهم »اخوان« در جریان برگزاری 
انتخابات اخیر ریاست جمهوری، با حضور در ستاد انتخاباتی 
یکی از نامزد ها به منظور ارتباط گیری با برخی از مسئولان جهت 
پیشبرد اهداف مجرمانه خود فعالیت می کرده  است. علاوه بر 
این، متهم »اخوان« در برخی از پرونده های اقتصادی با ادعای 
اعمال نفوذ در پرونده های قضائی، اقدام به دریافت وجوهی 
کرده است. پرونده این کلاهبرداری در حال حاضر در شعبه ۵ 
بازپرسی دادسرای کارکنان دولت )ناحیه ۲۸( در حال رسیدگی 
است و شکات جهت اعلام شکایت می توانند به دادسرای 
کارکنان دولت واقع در خیابان پانزده خرداد، ضلع غربی میدان 
پانزده خرداد، ساختمان دادسرای مرکز مراجعه و یا با مراجعه به 
دفاتر خدمات قضائی شکایت خود در پرونده ۰۰۰۰۲۷۲ را ثبت 
نمایند. گفتنی است؛ متهم، در حال حاضر با صدور قرار بازداشت 

موقت، بازداشت است.
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کارگاهی پراز ماینر قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان برخوار از کشف ۸۹ ماینر 
قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد. 
سرهنگ نعمت خلیلي بیان داشت: در پی وصول اخباری 
مبنی بر اینکه در یک کارگاه صنعتی تعدادی دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال راه اندازی شده و در حال فعالیت 
هستند، بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی لازم از محل 
موردنظر بازرسی شد که ۸۹ دستگاه ماینر حین استخراج ارز 
دیجیتال کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان برخوار از 
دستگیری یک نفر در این رابطه و تحویل او به مراجع قضائی 
خبر داد و گفت: ارزش دستگاه های کشف شده توسط 
کارشناسان مربوطه ۱۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال اعلام 
شده است. سرهنگ نعمت خلیلی خاطرنشان کرد: نیروی 
انتظامی با هرگونه اخلال در روند اقتصادي کشور طبق 
قانون برخورد مي کند و از شهروندان خواست در صورت 
مواجه شدن با موارد مشابه، از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ 

موضوع را گزارش کنند.

توقیف وانت حامل تریاک
جانشین فرمانده انتظامی منوجان از کشف ۱۷۰ کیلو 
تریاک از یکدستگاه وانت سایپا هنگام عبور از محور اصلی این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ مسعود علي توکلي، اظهارداشت: 
ماموران پلیس موادمخدرمنوجان در پی دریافت خبری از 
ماموران عملیات ویژه پلیس موادمخدر استان هرمزگان از 
ورود احتمالی یکدستگاه وانت سایپا حامل موادمخدر به 
حوزه شهرستان منوجان مطلع شدند. وی افزود: در همین 
رابطه ماموران پلیس موادمخدر منوجان در جریان اجرای 
ایست و بازرسی برای شناسایی و توقیف خودروی موردنظر 
از توقیف و انتقال یکدستگاه وانت سایپا به پارکینگ توسط 
ماموران یگان امداد شهرستان مطلع و در ادامه طی بازرسي از 
این خودرو در پارکینگ موفق شدند ۱۷۰کیلو تریاک جاساز 
شده در آن را کشف کنند. جانشین فرمانده انتظامي منوجان 
بیان کرد: اقدامات لازم برای دستگیری مالک این خودرو و 

افراد مرتبط با این محموله در دست انجام است.

پایان کار سارق موتورسیکلت ها
با تلاش ماموران پلیس آگاهی تاکستان سارق حرفه ای 
موتورسیکلت ها دستگیر و ۳۰ دستگاه موتورسیکلت 
سرقتی از مخفیگاه وی کشف شد. سردار علی ابراهیمی 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت 
در سطح شهرستان  تاکستان  بررسی موضوع در دستور کار 
ماموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وي افزود: 
ماموران با انجام اقدامات میدانی و فنی و همچنین استفاده 
از سرنخ های به دست آمده موفق به شناسایی سارق شده و 
پس از هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه متهم را در 
مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین 
خاطرنشان کرد: وی در تحقیقات و بازجویی های فنی 
پلیس به ۳۰ فقره سرقت موتورسیکلت در این شهرستان  و 
شهرستان های اطراف اعتراف کرد. سردار ابراهیمی با اشاره 
به اینکه ۳۰ دستگاه موتورسیکلت مکشوفه به پلیس آگاهی 
منتقل شده است به شهروندان، توصیه کرد: هنگام پارک 
موتورسیکلت خود آن را به قفل، زنجیر و وسایل ایمني و 
بازدارنده مجهز کرده و حتی المقدور آن را به شي ء ثابت و 

محکم متصل کنند.

توقیف 29 هزار لیتر سوخت 
جانشین فرماندهی انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
از توقیف یک تریلی نفتکش و کشف ۲۹ هزار لیتر گازوئیل 
در محور دشتیاری - بریس خبر داد. سرهنگ مرتضی 
جوکار، اظهارداشت: در اجراي طرح مبارزه با قاچاق سوخت 
و سرمایه های ملی، ماموران انتظامی شهرستان دشتیاری 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور دشتیاری – بریس 
به یکدستگاه کامیون نفتکش مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وي افزود: در بازرسی از این کامیون۲۹ هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق و خارج از چرخه قانونی توزیع کشف شد. جانشین 
فرماندهی انتظامي استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: 
در این رابطه یک متخلف شناسایی و با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام 
انتظامی خاطرنشان کرد: به منظور جلوگیری از هدررفت 
سرمایه ها و ذخایر ملی کشور، برخورد قاطعانه پلیس با 
قاچاقچیان سوخت، مستمر و ادامه دار خواهد بود. وی با 
اشاره به تاثیرات بسیار بد پدیده قاچاق بر اقتصاد کشور 
از شهروندان خواست، هرگونه اخبار مربوط به این پدیده 
مخرب را از طریق تماس با مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

یک دلال اشیای عتیقه دستگیر شد
فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی تهران از دستگیری یک دلال اشیای عتیقه 
همراه با مقادیر زیادی اشیای تاریخی در محله یوسف آباد 
تهران خبر داد. شهرام صابری گفت: در این عملیات که با 
همکاری سرهنگ حسین مافی، رئیس کلانتری یوسف آباد 
و تیم اداره حفاظت از اماکن تاریخی یگان حفاظت میراث 
فرهنگی استان تهران انجام شد، از محل شخص دستگیرشده 
مقادیر زیادی اشیای تاریخی نظیر سکه، النگو، جام، مهره و 
مجسمه کشف و ضبط شده است. فرمانده یگان حفاظت 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تهران 
اظهارکرد: در صورت تایید قدمت و اصالت اشیای کشف شده 
توسط کارشناسان میراث فرهنگی، عملیات بسیار بزرگی در 
صیانت و حفاظت از میراث فرهنگی کشور انجام شده است. 
صابری ادامه داد: پس از کارشناسی اصالت و قدمت اشیا 
کشف شده جزئیات آن برای عموم شهروند و علاقه مندان 
اطلاع رسانی می شود. یگان حفاظت اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تهران به تازگی نیز ۱۰۵ 
کاشی قاجاری در خیابان منوچهری تهران را ضبط کرد. 
همچنین در منطقه دماوند شش حفار غیرمجاز محوطه ای 

تاریخی دستگیر شدند.

خــبـــر

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری زن کلاهبردار 
حرفه ای با بیش از ۱۳ میلیارد کلاهبرداری در استان خبر داد. 
سردار دلاور القاصی مهر، اظهارداشت: در پی وصول ۲ مورد 
شکایت مبنی بر اینکه خانمی با سوءاستفاده از اعتماد شاکیان 
اقدام به کلاهبرداری به روش وعده اعطای وام قرض الحسنه 
کرده، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان اداره 

مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات فنی و پلیسی و همچنین 
بررسی اظهارات شاکیان پرونده موفق به شناسایی عامل 
کلاهبرداری ها شدند. فرمانده انتظامی استان ایلام ادامه داد: 
در یک اقدام غافلگیرانه کارآگاهان این کلاهبردار حرفه ای را 
در مخفیگاهش دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به مقر پلیس 

آگاهی دلالت دادند. وی با اشاره به اینکه متهم در مواجه با 
مستندات و ادله کافی پلیسی به ۲ فقره کلاهبرداری به ارزش 
۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتراف کرد، خاطرنشان 
کرد: متهم بعداز تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مقامات قضائی شد. سردار القاصی مهر در پایان 
تاکیدکرد: شهروندان کاملا مراقب باشند تا مورد سوءاستفاده 
کلاهبرداران و سودجویان قرار نگیرند و در صورت برخورد با 
افراد سودجو، بلافاصله موضوع را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

آرمان ملی: بازرسی کل استان گلستان از کشف یک شبکه و 
باند فساد در یک موسسه مالی و اعتباری در این استان خبر داد. با 
بررسی حساب های متهمان و گردش های مالی یکی از موسسات 
مالی و اعتباری در استان گلستان مشخص شد که مسئولان 
موسسه مذکور در سال ۹۸ با ایجاد شبکه و باند فساد )بالغ بر ۳۵۰ 
نفر( اقدام به اختلاس، اخلال در نظام اقتصادی، تحصیل مال از 
طریق نامشروع، جعل و استفاده از اسناد مجعول، خیانت در امانت 
و پولشویی کردند. گزارش بازرسی کل استان گلستان در پرونده 
تخلف این موسسه مالی و اعتباری در مرجع قضائی با برگزاری 
جلسات متعدد مشترک با بازپرس پرونده در فرآیند رسیدگی به 
موضوع و همچنین رصد گردش های مالی، در شهریور امسال منجر 
به صدور قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست برای تعداد زیادی 

از متهمان شد. مبلغ این فساد مالی ۲۵ هزار میلیارد ریال است.
 کشف اختلاس در کرمان

در بررسی عملکرد شرکت ذغال سنگ کرمان مشاهده 
شد، مسئول روابط عمومی و امور ورزش شرکت ذغال سنگ 
با مشارکت مدیرعامل شرکت و با همکاری تعدادی از 
فروشندگان کالا، بیش از ۱۰ میلیارد ریال وجوه شرکت را 
اختلاس کرده اند. پس از ارسال مستندات اولیه به مرجع 
قضائی مسئول روابط عمومی و امور ورزش شرکت بازداشت 
و برای مدیرعامل شرکت حکم جلب صادر شد، ولی تاکنون 
به محل شرکت مراجعه نکرده که این موضوع سبب صدور 
حکم ممنوع الخروجی وی شده است. به رغم اینکه مدیر عامل 
شرکت مدت ۲۰ روز به محل کار مراجعتی نداشته است و 

اطلاع رسانی به مسئولان بالادستی شرکت در خصوص تعیین 
وضعیت مدیریتی شرکت انجام شده، اما تاکنون اقدام موثری 

برای ساماندهی مدیریت شرکت انجام نگرفته است.
 شناسایی ١٢٠٠ گواهی آموزشی مجعول 

همچنین بازرسی کل استان گلستان خبر از شناسایی 
۱۲۰۰ گواهی آموزشی مجعول در استان داد که جهت 
اخذ مدرک دیپلم به اداره کل آموزش وپرورش ارسال شده 
بود. کارشناسان بازرسی کل استان گلستان با بررسی 
بالغ بر ۳ هزار فقره گواهی آموزشی صادره توسط یکی از 
ادارات کل استان که برای دریافت مدرک دیپلم به اداره کل 
آموزش وپرورش ارجاع داده شده بود، مشخص شد که تعداد 
زیادی از گواهینامه ها فاقد سابقه و مستندات گذراندن دوره 
مذکور هستند. همچنین بررسی گواهی نامه های صادره طی 
سال های ۹۳ تا ۹۷ نشان می داد که مهر و امضای درج شده بر 
روی گواهینامه ها با مهر و امضای مدیرکل وقت آن اداره کل 
مغایرت دارد. در این پرونده که بالغ بر ۱۲۰۰ فقره تاییدیه 
گواهی آموزشی مجعول و فاقد اصالت کشور شده، سوء جریان 

مالی احتمالی در حال بررسی است.

زن کلاهبردار میلیاردی دستگیر شد

سازمان بازرسی اعلام کرد:
کشف فساد کلان در یک موسسه مالی و اعتباری 

  اختلاس در شرکت ذغال سنگ کرمان

استان  انتظامي  فرمانده  جانشین 
خوزستان از دستگیری سارقان سیم برق 
با ۳۷ فقره سرقت در شهرستان شوش 
خبر داد. سرهنگ حجت ا... سفیدپوست 
اظهارداشت: در پي وقوع چند فقره سرقت 
سیم برق شناسایي و دستگیري سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وي افزود: در ادامه 
ماموران پلیس ۲ نفر عضو باند سارقان سیم 
برق در ارتباط با سرقت های به وقوع پیوسته 
را حین سرقت شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 

کردند. جانشین فرمانده انتظامي استان 
خوزستان با بیان اینکه از متهمان آلات 
و ادوات جرم به همراه مقداری سیم برق 
سرقتی کشف شد، تصریح کرد: آنها در 
تحقیقات به عمل آمده صراحتا به ارتکاب 
۳۷ فقره سرقت سیم برق هوایی اعتراف 
کردند. سرهنگ سفید پوست با بیان اینکه 
تلاش پلیس جهت دستگیری سایر اعضای 
این باند ادامه دارد، عنوان داشت: متهمان 
پس از تشکیل پرونده مقدماتي جهت 
سیر مراحل قانون به مرجع قضائي معرفي 

شدند.

دستگیری سارقان سیم برق 
از  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
کشف ۱۰۳ کیلوگرم شیشه در عملیات 
مشترک پلیس  فارس و بوشهر خبر داد. 
سردار رهام بخش حبیبی، اظهارداشت: 
در پی تعامل اطلاعاتی پلیس مبارزه با 
موادمخدر استان بوشهر با پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان فارس مبنی بر اینکه 
افرادی قصد انتقال موادمخدر شیشه از 
مرزهای شرقی کشور به سمت استان فارس 
و شهر شیراز دارند، بلافاصله موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان فارس قرار گرفت. وی افزود: 

ماموران انتظامی با کنترل نامحسوس 
خودروهای عبوری در یکی از ورودی های 
شهر شیراز، در این خصوص ۲ دستگاه 
خودرو مگان و پیکان را شناسایی و توقیف 
کردند. فرمانده انتظامی استان فارس 
گفت: در بازرسی از خودرو پیکان، ۱۰۳ 
کیلوگرم شیشه کشف و در این خصوص 
۲ قاچاقچی موادمخدر دستگیر شدند. 
سردار حبیبی اظهارکرد: مبارزه بی امان با 
قاچاق موادمخدر به صورت ویژه و مستمر 
در دستور کار فرماندهی انتظامی استان 

فارس قرار دارد.

کشف ١٠3 کیلوگرم شیشه 

آرمان ملی: صبح روز سه شنبه ۲۷ مهرماه خبر خودسازی 
فرزند شهید در یاسوج رسانه ای شد. دیروز رئیس بنیاد شهید 
دستور پیگیری و رسیدگی این موضوع را صادر کرد. سیدمنصور 
ایثارگران استان  موسوی، مدیرکل بنیاد شهید و امور 
کهگیلویه وبویراحمد در این رابطه گفت: صبح روز سه شنبه ۲۷ 
مهرماه یکی از ایثارگران استان کهگیلویه وبویراحمد به منظور 
پیگیری درخواست خود به استانداری این استان مراجعه کرده 
است که مسئولان استانداری این ایثارگر را به اداره بنیاد شهید 
و امور ایثارگران ارجاع می دهند. وی افزود: این ایثارگر پس 
از مراجعه به بنیاد شهید و امور ایثارگران برای بار اول اقدام 
به خودکشی می کند که با تلاش و سرعت عمل همکاران از 
بروز آسیب به این فرد جلوگیری می شود، اما در ادامه ایثارگر 
موردنظر پس از خروج از محوطه ساختمان بنیاد شهید و امور 
ایثارگران مجددا اقدام به خودسوزی کرده است که متاسفانه 
در پی این اقدام دچار سوختگی شدید می شود. مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: این 

فرزند شهید به سرعت به بیمارستان منتقل شده است و در حال 
حاضر اقدامات درمانی برای وی در حال اجراست که امیدواریم 

شاهد بهبود و سلامتی ایشان باشیم.
 وضعیت جسمانی فرزند شهید

رئیس بیمارستان شهیدبهشتی یاسوج آخرین وضعیت 
فردی که جلوی بنیاد شهید استان کهگیلویه وبویراحمد اقدام 
به خودسوزی کرده را تشریح کرد. مهرداد باقری گفت: حال 
این فرد هوشیار، خوب و پایدار است، اما، چون راه های هوایی او 
دچار سوختگی شده به دستگاه ونتیلاتور وصل است. وی افزود: 
این فرد حدود ۴۰ ساله بین ۷۰ تا ۸۰ درصد دچار سوختگی 
شده است. رئیس بیمارستان شهید بهشتی یاسوج تصریح کرد: 
این فرد دچار سوختگی بالایی شده تا پس از انجام یکسری 
آزمایشات لازم، به بیمارستان امام علی )ع( شیراز اعزام می شود.

 دستور ویژه رئیس بنیاد شهید 
در پی خودسوزی یک فرزند شهید در یاسوج، معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، دستور 

ویژه ای به منظور پیگیری سریع موضوع و اعزام نماینده ای 
به استان کهگیلویه وبویراحمد را صادر کرد. سیدامیرحسین 
قاضی زاده هاشمی در این دستور بر پیگیری و رسیدگی جدی به 
موضوع و بررسی چگونگی و علل بروز حادثه و گزارش آن تاکید 
کرده است. در پی دستور رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، 
مشاورعالی و مدیرکل حوزه ریاست به همراه مدیرکل دفتر 
ارزیابی عملکرد، رسیدگی و پاسخگویی به شکایات بنیاد شهید 

و امور ایثارگران جهت پیگیری موضوع به یاسوج اعزام شدند.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از دستگیری 
موادفروش در شمال پایتخت خبر داد و افزود: در این عملیات 
۳۸ کیلو تریاک کشف شد. عبدالوهاب حسنوند اظهارداشت: 
مدتی قبل اخباری مبنی بر فعالیت مشکوک یکی از موادفروشان 
پایتخت در مناطق شمالی تهران به پلیس ارائه و بدین جهت 
اکیپی از ماموران پایگاه یکم پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب 
رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی ادامه 
داد: عوامل این پایگاه طی اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی 

محل فعالیت متهم در یکی از محلات شمال پایتخت شدند به 
همین منظور مقدمات دستگیری و برخورد قانونی با این فرد 
در دستور کار قرار گرفت و بلافاصله با هماهنگی قضائی مجوز 
ورود به مخفیگاه متهم صادر و تیم عملیاتی پلیس به مخفیگاه 
وی اعزام شدند. این مقام انتظامی افزود: متهم در حالیکه در 
مخفیگاه خود اقدام به تهیه و بسته بندی موادمخدر تریاک 
می کرد در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر و ۳۸ کیلو 
موادمخدر تریاک از وی کشف و در ادامه به همراه موادمکشوفه 

به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی جهت 
سیر مراحل قانونی به دادسرا ارجاع شد. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر تهران بزرگ به سوداگران مرگ هشدار داد: 
پلیس و دستگاه قضائی مصمم است برابر قانون با قاچاقچیان 
موادمخدر به شدت برخورد کند و در این مسیر از هیچ تلاش و 
کوششی نیز دریغ نخواهد کرد. وی همچنین خاطرنشان کرد: 
به مجرمان حوزه موادمخدر اولتیماتوم می دهیم تا دیر نشده 
دست از اعمال مجرمانه بردارند و به مسیر شهروندی بازگردند 
چراکه مطمئن باشند پلیس با اشراف اطلاعاتی خوبی که دارد 
متهمان را در کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر و آنان را به دست 

قانون می سپارد.

ماجرای خودسوزی فرزند شهید در یاسوج

بازداشت تریاک   فروش شمال پایتخت

انتشار تصویر سردار قلابی با ادعای اعمال نفوذ در محاکم و ادارات

اکثریت   شکات   از  مسئولان  هستند

 156 کیلو تریاک کشف شد
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراسان جنوبی گفت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر خراسان جنوبی با همکاری مشترک 
ماموران انتظامی شهرستان نهبندان، ۱۵۶ 
کیلوگرم تریاک کشف کردند. سرهنگ حسن 
شجاعی نسب اظهارداشت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر خراسان جنوبی اخباری 
مبنی بر حمل موادمخدر توسط سوداگران 
مرگ و انتقال آن به شهرهای شمال کشور 
و  موضوع  پیگیری  که  کردند  دریافت 
دستگیری متهمان در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. وی بیان داشت: ماموران عملیات ویژه 
مبارزه با موادمخدر استان خراسان جنوبی با 
همکاری ماموران انتظامی شهرستان نهبندان 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از 
روستاهای شهرستان بیرجند سواری پژو ۴۰۵ 
قاچاقچیان را مشاهده و به راننده آن دستور 
ایست دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی افزود: ماموران در یک اقدامی 
منسجم و هماهنگ سواری پژو را متوقف و 
در بازرسی از آن ۱۵۶ کیلوگرم تریاک کشف 
کردند. سرهنگ شجاعی نسب با اشاره به اینکه 
ماموران در این ارتباط یک خودرو توقیف و 
یک متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شد؛ تصریح کرد: 
برخورد نیروي انتظامي با سوداگران مرگ و 
قاچاقچیان موادمخدر قاطع و بدون اغماض 
خواهد بود و پلیس اجازه جولان و سرکشي 
عمومی  امنیت  و  نظم  برهم زنندگان   به 

نخواهد داد.

کشف لوازم بهداشتی قاچاق 
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی 
استان البرز از کشف ۲۹هزارو ۲۱۳ قلم 
انواع لوازم بهداشتی و شوینده خارجی در 
شهرستان کرج خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی بیان داشت: درپی دریافت 
خبری مبنی بر فروش لوازم شوینده خارجی 
توسط یکدستگاه خودروی نیسان وانت دارای 
نشان یکی از ادارات دولتی در یکی از مناطق 
شهر کرج، بلافاصله پلیس اقتصادی به محل 
اعلامی اعزام و پس از بررسی موضوع ضمن 
دستگیری یک نفر در این رابطه ۲۹هزار 
و۲۱۳ قلم انواع لوازم بهداشتی و شوینده 
قاچاق از قبیل مایع لباسشویی، شیشه پاکن، 
اسپری و سایر اقلام آرایشی را کشف کرد. 
معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان 
البرز تصریح کرد: متهم پس از تکمیل پرونده 
برای انجام تحقیقات تکمیلی به مراجع ذیربط 

معرفی شد..

قاچاق 187 کیلو تریاک
کهگیلویه  و  استان  انتظامی  فرمانده 
بویراحمد از کشف ۱۸۷ کیلوگرم تریاک 
از یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در محور 
یاسوج- اصفهان خبر داد. سردار کیقباد 
دریافت  پی  در  اظهارداشت:  مصطفایی 
خبری مبنی بر انتقال محموله موادمخدر 
در محورهای مواصلاتی استان بلافاصله 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در محور 
یاسوج به اصفهان ایست و بازرسی دایر کردند. 
وی افزود: در ادامه ماموران به یکدستگاه 
خودروی سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و به آن 
دستور توقف دادند. مصطفایی بیان داشت: 
راننده خودرو با بی توجهی به دستورات پلیس 
از محل متواری که پس از طی مسافتی در 
نهایت خودرو متوقف و ماموران در بازرسی از 
آن ۱۸۷ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای 
در آن جاساز شده بود، کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد گفت: در 
این رابطه راننده خودرو دستگیر و جهت سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

کالای قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 
۲۵ میلیارد ریال کالای قاچاق و دستگیری 
یک قاچاقچی در شهرستان بهبهان خبر داد. 
سردارسید محمد صالحی گفت: در راستای 
مبارزه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و مقابله 
با قاچاقچیان، ماموران پلیس آگاهی بهبهان 
با همکاری ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
این شهرستان، از دپوی کالای قاچاق در 
یک باربری مطلع و نسبت به صحت و سقم 
موضوع اقدام کردند. وی افزود: ماموران در 
بازرسی به عمل آمده از محل مذکور ۲۷۴ 
هزار و ۸۷۰ عدد داروي خارجي قاچاق، ۸ 
قطعه استوک موتور خودروهاي خارجي و ۵۰ 
عدد ظرف آب مسافرتی فاقد مجوز گمرکی 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف 
شده را ۲۵ میلیارد ریال برآورد کردند. سردار 
صالحی خاطرنشان کرد: در همین ارتباط 
یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی تحویل داده شد.


